様式第2号(第5条、第6条関係)
年　　月　　日

　彦根市長　　　　様
住所

氏名　　　　　　　　　　印

彦根市国際交流ホームステイバンク異動(変更)申出書
　彦根市国際交流ホームステイバンクの登録について、下記のとおり異動(変更)しましたので届け出ます。

記

	異動変更内容
	1　登録内容の変更
　　　(変更前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　(変更後：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
2　登録の取消
　　　(取消理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	異動(変更)年月日
	年　　　月　　　日